INDICAÇÃO Nº 299/2008

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as
indicações n° 090/2005, 135/2006 e 289/2007, após cumprir as
exigências  regimentais  vigentes,  e  ouvido  o  soberano  plenário,
INDICA  ao  Exmo.  Prefeito  Municipal,  que  seja  efetuada  a

reforma da estrada Cantagalo/Rocha Leão via Fazendinha.

                       JUSTIFICATIVA

        Tal solicitação é justa e necessária,  pois  esta estrada
encontra-se em péssimo estado, dificultando o acesso dos moradores
próximo a estrada. Maiores informações em Plenário.

                  Sala das Sessões, 13 de Maio de 2008.

  Orlando Ferreira Neto.
 Vereador-autor